Sic eos concedo in Predicto loco sicut Mihi uenerunt in Mea diuisione, ita 
–ut diximus– dimidiam partem testamus cum omnia sua familia ubique illa potue-
ritis inuenire siue et per illorum terminos quos in suos scriptos resonat secundum 
antecessoribus Nostris fuit possessa sic taliter dono et concedo Tibi –Domina 
mea regina regine–284 et Omnibus Tibi Deseruientibus in Tua Iam fata Ecclesia 
ut anime 285 et Parentum Meorum –quorum nomina hic memini– iubeas filio tuo 
christo regi angelorum deferri in Sino Tui Patriarche abraheme et in Die Illa 
Tremenda Iudicii reddas innocuam in numero earum que Tibi Tuisque Monitis 
obediendo placuerunt.

276 correcto: Hora.
277 correcto: sic.
278 correcto: dedita.
279 correcto: Dicte. 
280 correcto: habuissem.
281 correcto: fecissem.
282 correcto: Fisci.
283 correcto: incalcet.
284 correcto: Reginarum.
285 correcto: omitido Mee.
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Tu glorifica luce corusca, stirpis dauitica regia prole, sublimis residens Uirgo 
Maria supra celigena etheris omnes. Tu cum uirgineo matris honore –angelorum 
Domina– pastoris286 aulam sacris uisceribus casta parasti, natus287 Ihesus Deo est 
corpore christus, quem sacris288 uenerans orbis adorat, cui nunc ritet289 genus 
flectitur omne, a Quo nos petimus –Te ueniente– perducat nos ad gaudia uite.

Per hac290 sacra que meruisti dona obsecro Te –Sancta Dei Uirgo– ut hec 
munera iubeas acceptare Tibi digna. Te oro Te ne displiceat sed acceptum habeas 
que feci ut, quando Dominus Noster Ihesus christus filius Tuus cum Senibus et 
Principibus apparuerit iudicare seculum et per ignem, non Nos cum Inpiis punias 
291sed sola pietate a dextrix292 constituas293 ut ea uidemus294 que bona est in Ieru-
salem ubi est uisio pacis, absque fine perpetuum gaudium.

Siq295 uero aliquis contra hoc factum –quod absit– uenerit ad irrumpendum 
–quisquis ille fuerit– que conuellere uel auferre temptauerit hanc Meam Deuo-
tionem: ut sit pabulum Incendii gehenne Ignis Perpetue, sortem habeant Datam 
et albiron Iudeque Traditoris similem, ut in Diem Iudicii cum Sanctis non ualeat 
296 christum dicentem “Venite, benedicti”, sed cum ipsis audiat “Discedite a me 
maledicti”. Et –pro dampna secularia– coactus iudicii tenorem componat in duplo 
uel triplo post partem lucense Ecclesie et Uoci Eius et pariat auri talenta duo. 

Ut ualeat constanter hunc scriptum euo perhenni et iure perpetuo.

Die quod factum est hec testamentum Nonas februarii · Era · Iª· cª· XXª· IIIIª·

Ego geloira hec mei priuilegii serie fieri iussi et Manu Mea confirmans ita.